А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.10.2021г.                                                                                                     № 2180

Об утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа

 В соответствии с абзацами четвертым, пятым пункта 4 статьи 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих

требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами обязательного медицинского

страхования, органами местного самоуправления, органами местной

администрации полномочий главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета», пунктом 4 статьи 81 Устава

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа (далее - Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета) согласно приложению, к настоящему

постановлению.

 2. Установить, что изменения в Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета в течение финансового года

вносятся в случае изменения кода главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета, кода группы, подгруппы, статьи и вида

источника финансирования дефицита бюджета, а также наименования кода

группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита

бюджета.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа городского округа, начиная с бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа  Ю.Н. Иванова

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 15.10.2021 № 2180

1 2 3

900
Управление финансов администрации Петропавловск -Камчатского городского

округа - муниципальное учреждение

900 01 02 00 00 04 0000 710
Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

900 01 02 00 00 04 0000 810
Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

900 01 03 01 00 04 0001 710

Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты на

пополнение остатка средств на едином счете бюджета)

900 01 03 01 00 04 0001 810

Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты

на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)

900 01 03 01 00 04 0002 710

Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты,

полученные бюджетом Петропавловск-Камчатского городского округа из краевого

бюджета)

900 01 03 01 00 04 0002 810

Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты,

полученные бюджетом Петропавловск-Камчатского городского округа из краевого

бюджета)

900 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

900 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа

Код

главы

Код группы, подгруппы, статьи

и вида источника

финансирования дефицита

бюджета

Наименование главного администратора источников финансирования дефицита

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа/ наименование кода

группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа